
ZARZĄDZENIE Nr 259/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej zadania pn.: „Modernizacja dźwigu towarowego 
w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu – dostawa i montaż”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) art. 647 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1025; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1104) oraz 
art. 18 ust. 1 pkt 4 Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1202; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1276)

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję odbiorową w celu odebrania zadania pn.: „Modernizacja dźwigu towarowego 
w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu – dostawa i montaż”, w składzie:

1. Andrzej Kuriata  –  Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu 
Miasta Bolesławiec – Przewodniczący Komisji.

2. Daniel Słomiński –  Inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich Urzędu 
Miasta Bolesławiec – członek Komisji.

§ 2. Powyższy skład komisji będzie uzupełniony o przedstawicieli Wykonawcy i Użytkownika.
§ 3. Komisja, o której mowa w § 1 i § 2, rozpocznie odbiór zadania w terminie do 14 dni od daty 

zgłoszenia przez Wykonawcę zakończenia robót lub po upływie umownego terminy wykonania zadania.
§ 4. Czynności odbiorowe należy zakończyć protokołem odbioru.
§ 5. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu, po podpisaniu protokołu potwierdzającego pozytywny 

odbiór robót.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Miejskich.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 32281995-728F-4148-8E83-F29082835385. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszym Zarządzeniem powołuje się Komisję odbiorową mającą za zadanie dokonanie odbioru
robót budowlanych, związanych z umową nr ZI.272.33.2018 z dnia 02.05.2018 r. pod nazwą
„Modernizacja dźwigu towarowego w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 4 w Bolesławcu – dostawa
i montaż”. DS/DS

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 32281995-728F-4148-8E83-F29082835385. Podpisany Strona 1




